关于推荐参加
山东省教育厅“励志新势力·青春榜样说”

宣传展示活动的公示

根据山东省教育厅《关于开展“励志新势力·青春榜样说”

宣传展示活动的通知》要求，经个人申报、学院推荐、专

家评审等环节，拟推荐医学影像与检验学院丰淑朋和药学

院赵心意同学参加山东省教育厅“励志新势力·青春榜样说”

宣传展示活动，现予以公示。

如有异议，请在公示期间内反映。

公示时间：2025 年 11 月 17 日—11 月 19 日

联 系 电 话 ： 0537-3616071 （ 田 老 师 ） /0633-

2983627(孙老师)

办公地点：太白湖校区教学楼 415 室/日照校区崇德楼

1020 办公室

学生工作处

2025 年 11 月 17 日